
✿職員からのお知らせ✿

当施設への不明点、ご要望等は遠慮なくご連絡くださいませ。

〒390-0823　松本市中山6788-38　
　
                   TEL：0263-57-1801　　FAX：0263-57-1803
                 　　  特別養護老人ホーム　ローズガーデン　　施設長　西窪　昌子

利用者の皆様と一緒に
雪の結晶の工作をし
クリスマスリースの周りに
飾り付けしました❆❆❆

寒さが本格的になり、冬将軍が到来する季節です。地域の皆さまお変わりなくお過ごし頂いておりますで
しょうか？

特別養護老人ホームローズガーデンでは、１２月のイベントとして、クリスマス会を盛大に開催して、サン
タやトナカイ、雪だるまのバルーンアートや、クリスマスカードのプレゼントを入所者の皆様方へ送らさせ
て頂きました。
また、入所者者の皆様方に雪の結晶を工作して頂き、職員と一緒にとても綺麗なクリスマスリースを完成す
る事が出来ました。
まだまだ、寒い時期が続きますが、体調管理をして頂きお過ごし頂けたらと思います。
来年も宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　特別養護老人ホームローズガーデン職員一同

令和5年度  　  　　特養ローズガーデン便り

地域の皆様へ

１２/２４　クリスマス会を行ないま
した。サンタやトナカイ、雪だるま
のバルーンアートがたくさん飾ら
れ、サンタさんからはクリスマス
カードのﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄが届けられまし
た🎅

日頃より、皆様からのご支援、ご協力を
いただき、心から感謝申し上げます。
これからもご利用者様が健やかにお過ご
しいただけるよう、職員一同サポートに
あたってまいります。
本年もどうぞ
　　　　　よろしくお願いいたします。

クリスマスメニュー

オムライス

クラムチャウダー

フレンチサラダ

いちごのショートケーキ


